

خبر کوتاه

افتتاح سومین پارک بانوان در شهر ملارد
سرویس شهرستان‌ها- سومین پارک بانوان شهرستان ملارد واقع در خیابان شهید مرشدی مورد بهره برداری قرار گرفت. در دومین روز افتتاحیه پروژه ها پارک بانوان لاله واقع در بلوار رسول اکرم (ص) خیابان شهید مرشدی با حضور امام جمعه محترم ملارد و فرماندار محترم و چند تن از مسئولین شهر مورد بهره برداری قرار گرفت .
علی سلگی سرپرست شهرداری ملارد در خصوص مشخصات این پارک گفت : این پارک سومین پارک مخصوص بانوان شهرستان ملارد می باشد که در زمینی به مساحت یک هکتار متر مربع بوده و هزینه ای بالغ بر ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۸ ریال در داشته است.
از دیگر مزایای این پارک داشتن زمین اسکیت و والیبال می باشد این مراسم در مورخ ۰۷/۰۶/۹۶ برگزار گردید.

پروژه آبرسانی به شهر کوهدشت با حفر ۳ حلقه چاه به بهره برداری رسید
سرویس شهرستان‌ها- همزمان باششمین روز از هفته دولت پروژه آبرسانی به شهر کوهدشت با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان،مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری لرستان و مسئولین محلی به بهره برداری رسید.
حمیدرضا کرم وند مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان لرستان در این خصوص گفت: پروژه آبرسانی به شهر کوهدشت با حفر ۳ حلقه چاه، احداث ۴ کیلومتر خط انتقال از جنس فولاد و چند در قطرهای ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیمتر ،تجهیز ۳ حلقه چاه برق رسانی به طول ۲هزار متر و با هزینه ای بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.
کرم وند به سایر پروژه های آب و فاضلاب دردست اقدام در شهر کوهدشت اشاره کرد و گفت: پروژه های متعددی با هزینه ای بالغ بر ۵۵۰ میلیارد ریال در شهر کوهدشت فعال است از جمله: اجرای شبکه فاضلاب به طول ۱۰ کیلومتر و احداث تصفیه خانه فاضلاب در بخش فاضلاب و تامین و اجرای خط انتقال آب از چاههای هزارمئی عبودی، نصب پمپ و راه اندازی چاههای آب کوهدشت، عملیات اجرایی خط انتقال آب، تجهیز و ساخت شیرخانه های منطقه تنگ پیران و بی سازی مخزن پیش ساخته باقالبی، عملیات حفاری ۵ حلقه چاه آهنکی و ابرقی، نبرورسانی به چاههای جدید تنگ پیران، چاه قدک و چاه داخل محوطه امور آبفا کوهدشت، عملیات اجرایی تامین تجهیزات مورد نیاز برای اجرای سامانه پایش و کنترل از راه دور چاههای آب شهر و خرید و نصب یک باب مخزن پیش ساخته ۱۱۷۰ مترمکعبی ،مدیرعامل شرکت آبفا شهری لرستان ادامه داد: کوهدشت از جمله شهرهای استان است که در برهه ای از زمان دچار تنش آبی شد که به حمدالله با تدابیر درنظرگرفته شده توانستیم مشکل کمبود آب را در این شهر به حداقل برسانیم.

افتتاح ۲۶۰ میلیارد ریال طرح آب و فاضلاب روستایی گیلان در هفته دولت
سرویس شهرستان‌ها- مجبلی رنج ور با اشاره به افتتاح طرح آب تامین و تقویت آب آشامیدنی ۲۶ روستای گیلان در این ایام، گفت: ۱۹۰ میلیارد ریال برای این طرح ها هزینه شده است.
مجبلی رنج ور افزود، با بهره برداری از طرح های مزبور جمعیتی بالغ بر ۱۲ هزار و ۵۳۳ نفر از نعمت آب شرب پایدار و سالم بهره مند می شوندوی تصریح کرد: برای آبرسانی به این جمعیت روستایی گیلان ۲۵۸ کیلومتر لوله گذاری خطوط انتقال و شبکه ی توزیع، حفر ۳ حلقه چاه، پمپاسی ۲ دهنه چشمه، ۲ باب ایستگاه پمپاژ و هزار و ۴۵۰ مترمکعب مخزن اجرا شده است.
به گفته ی وی؛ با بهره برداری از این طرح ها شاخص بهره مندی روستاهای گیلان از آب شرب سالم و بهداشتی به رقم ۷۶٫۱ درصد می رسد،رنج ور، با بیان اینکه ۶ طرح جمع آوری و تصفیه ی فاضلاب روستاهای گیلان نیز آماده ی بهره برداری است، تصریح کرد: با اجرای این طرح ها ۴ هزار و ۸۰۰ نفر از روستاییان شهرستان های رشت،شت، استانه اشرفیه، لاهیجان و استارا از سیستم مدرن فاضلاب برخوردار شده اندوی، اعتبار هزینه شده برای این طرح ها را ۷۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال ذکر کرد.

افتتاح فاز دوم مجتمع آبرسانی روستایی قاضیان بخش سنگر
سرویس شهرستان‌ها- به مناسبت گرامیداشت هفته ی دولت، فاز دوم مجتمع آبرسانی روستایی قاضیان بخش سنگر شهرستان رشت به بهره برداری رسید.مدیر امور آب و فاضلاب روستایی رشت در این خصوص گفت: در فاز دوم این مجتمع به ۳ هزار و ۵۹۸ نفر از جمعیت ۳ روستای این شهرستان آبرسانی شده است.علیرضا ژهری، اعتبار هزینه شده برای این طرح را ۲۳ میلیارد ریال ذکر کرد و افزود: به منظور تامین آب آشامیدنی این روستاها ۴۰ کیلومتر شبکه ی توزیع، یک حلقه چاه، یک باب ایستگاه پمپاژ و ۲۰۰ مترمکعب مخزن اجرا شده است.

از سوی سپاه کربلاوبسیج کارمندان صورت گرفت؛

تقدیر از جواد مهدوی فرمانده پایگاه مقاومت بسیج کارمندی اداره کل کتابخانه های عمومی مازندران

سرویس شهرستان‌ها- سپاه کربلا و بسیج کارمندی مازندران با اهدای لوح تقدیر از فرمانده پایگاه مقاومت بسیج امام محمد باقر(ع) اداره کل کتابخانه های عمومی مازندران بعنوان فرمانده پایگاه نمونه قدردانی کردند.به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی مازندران، در این لوح تقدیر که به امضای معاون هماهنگ کننده سپاه کربلا و مسئول سازمان بسیج کارمندی استان رسیده است، در هفته دولت و در آستانه روز قشر بسیج کارمندی از جواد مهدوی بعنوان فرمانده پایگاه نمونه تقدیر شد.پایگاه مقاومت بسیج امام محمد باقر(ع) اداره کل کتابخانه های عمومی از سال ۱۳۹۳ فعالیت های خود را آغاز کرده است

سرویس شهرستان‌ها- مراسم بزرگداشت شهدای شهریور، با عنوان پادمان آینده‌داران آفتاب با سخنرانی حسن رحیم پور ازغدی و با حضور خانواده شهدا، یاران شهیدان رجایی و باهنر و جمعی از مسئولین و امت حزب الله برگزار شد.حسن رحیم‌پور ازغدی،» عضو شورای انقلاب فرهنگی در مراسم بزرگداشت شهدای شهریورماه با عنوان «پادمان آینه‌داران آفتاب» که عصر روز سه شنبه در مجمع فرهنگی رفاه برگزار شد، با بازخوانی اسناد مربوط به دهه‌شصت و دوران حضور افراد انقلابی چون شهید «رجایی» و«باهنر» اظهار داشت: لازم است هر کدام از شهدایی که نامشان امروز در این مراسم هست را یادریگر به جوانان امروز معرفی کنیم،وی با بیان اینکه اختلافات فکری و جریانهای معاندی که به شهادت شهیدان بهشتی، رجایی و باهنر انجامید همچنان باقی

است، اظهار داشت: صحبت از دو جناح فکری است. اشخاص عوض شدند اما باز مواضع و حرف‌ها همان حرف‌های دوران انقلاب است. ۲۲ اسفند ۵۹ شهید بهشتی به امام نامه می نویسند که در حکومت، دوگانه‌ای بین مدیران کشور وجود دارد که جنبه شخصی آن مهم نیست و آن به دو پیشین برمی‌گردد.
بیشی معتقد به اجتهاد پویا و زنده برای اداره حکومت است اما اندیشه دیگر، ترکیبی از اندیشه‌های بنیانی و مکتب‌های غربی است. این عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی ادامه داد: اگر این دو بیش در کشور ادامه یابد، نه مشکلات اقتصادی و اجتماعی در کشور حل می‌شود و نه می‌توانیم برای آینده کشور برنامه‌ریزی کنیم.
رحیم‌پور ازغدی با اشاره به هشدارهای شهید بهشتی تصریح کرد: وقتی بنی‌صدر رئیس‌جمهور

سرویس شهرستان‌ها- در راستای ایجاد ارائه خدمات رفاهی بیشتر و متمرکز به شهروندان شهرستان ملارد شهرداری ملارد نسبت به آغاز عملیات احداث فروشگاه هایپر استار در منطقه جاده چیتگر جنب امام زاده ابراهیم این شهرستان اقدام نموده است که مراسم کلنگ زنی این پروژه به مناسبت گرمیاداشت هفته دولت با حضور حجت الاسلام و المسلمین سید حسین حسینی نوری امام جمعه محترم ، فرماندار محترم و علی سلگی سرپرست شهرداری ملارد و چندین تن از مسئولین شهری در مورخ ۰۷/۰۶/۹۶ برگزار گردید.

سرویس شهرستان‌ها- شهردار خرم آباد در جمع معاونان و مدیران مالی شهرداری خرم آباد گفت: محله‌بندی شهر موجب تمرکز زدایی و افزایش کیفیت خدمات با تقسیم وظایف است و ساز و کارهای مالی و درآمدی شهرداری را اصلاح خواهیم کرد.
وحید رشیدی گفت: همه ما در مقابل خانواده های کارگران زحمتکشی که به دلیل عدم پرداخت حقوق دچار مشکلات فرسایشی و کمرشکن می شوند مسئولیم. وی در سخنانی با اشاره به وضعیت نامطلوب شهرداری در حوزه وصول درآمدها گفت:باید با

سرویس شهرستان‌ها- مسعود زیارتی مسوول کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی یازدهمین جشنواره بین المللی فرهنگ اقوام خبر داد: به منظور هرچه باشکوه تر برگزار شدن یازدهمین جشنواره بین المللی فرهنگ اقوام، از تمامی راه های تبلیغاتی برای اطلاع رسانی جامع تر جشنواره بهره گیری شده است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گلستان مسعود زیارتی مشاور جوان مدیرکل، کارشناس روابط عمومی و مسوول کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی یازدهمین جشنواره بین المللی فرهنگ اقوام خبر داد.به منظور هرچه باشکوه برگزار شدن دوره یازدهم جشنواره ، اطلاع رسانی گسترده ای به روش های مختلف و مناسب همه سنین و اقشار جامعه صورت گرفته است.وی

سرویس شهرستان‌ها- آیین تجلیل از عوامل اجرایی هجدهمین جشنواره شهید رجایی استان گلستان و کسب رتبه نخست اداره کل برتر جشنواره با حضور مهندس کریمی مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان برگزار شد.به گزارش روابط عمومی وامور فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گلستان آیین تجلیل از عوامل اجرایی هجدهمین جشنواره شهید رجایی استان گلستان امروز ۹ شهریور ۹۶ با حضور مهندس



بود؛ حاکمیت و قدرت در دست او بود و هم نقش اپوزیسیون را بازی می‌کرد. شهید بهشتی در آن نامه تاکید کرد که در تلاش‌هایی اخیر این جریان به عنوان کشوری ضعیف و بی‌فرهنگ قبول کنند. رهبری شخص شما را اکنون پذیرفتند اما برای حذف آن تلاش می‌کنند. وی اضافه کرد: شهید بهشتی در آن نامه به امام می‌گوید شما مخالف حضور بازرگان در شورای انقلاب بودید اما با اصرار ما پذیرفتید اما وزارت امور خارجه و وزارت اقتصاد را به ابراهیم یزدی و بنی‌صدر سپردید که نشان می‌داد ما دنبال انحصارطلبی نبودیم.عضو شورای انقلاب فرهنگی با اشاره به نامه امام (ره) بیان کرد: ملت عزیز بدانند که مبارزه با رفاه‌طلبی در تناقضی است، تنها آنهایی تا آخر خط با ما هستند که در در فقر را چشیده‌اند.

مراسم کلنگ زنی مجتمع تجاری هایپر استار در شهرستان ملارد

آغاز به کار پروژه عملیاتی احداث هایپر استار با حضور مسئولین ملارد

در این مراسم حضرت حجت الاسلام و المسلمین سید حسین حسینی نوری با تجلیل از یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر کلنگ این پروژه عظیم عمرانی را بر زمین زدند .
مهندس ترقی قبل از شروع مراسم نسبت به معرفی این پروژه این چنین گفتند : مساحت اختصاص داده شده به این پروژه ۲۳۰۰۰ متر مربع می باشد که بنایی به متراژ ۱۵۰۰۰ متر مربع در آن احداث خواهد شد تا بتواند بعنوان یک مرکز خرید بزرگ و جامع در خدمت رفاه شهروندان ملارد قرار گیرد.

طرح محله بندی شهر و تعیین مسئول مستقیم برای هر محله اجرا می شود

اتخاذ تدابیر لازم نسبت به اصلاح ساختارهای مالی و درآمدی شهرداری اقدام کنیم تا بتوانیم مشکلات شهرداری در حوزه اقتصادی و درآمد را حل و فصل کنیم.
رشیدی با تاکید بر لزوم اتخاذ شیوه های نوین جهت تحقق و وصول درآمدهای پیش بینی شده در بودجه سالانه شهرداری افزود: یکی از راهکارهای موجود ناحیه بندی و محله بندی شهر و سیردن مسئولیت هر کدام از این محلات به یکی از نیروی فعال و متعهد شهرداری است تا علاوه بر نظارت مستقیم بر وصول درآمدها نسبت

مسوول کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی یازدهیم جشنواره بین المللی فرهنگ اقوام:

بهره گیری از تمامی راه های تبلیغاتی برای اطلاع رسانی جشنواره بین المللی فرهنگ و اقوام

ادامه داد: با پیگیری های صورت گرفته علاوه بر نصب اقلام تبلیغاتی محیطی از جمله بنر و پوستر ، استفاده از پتانسیل های اصحاب رسانه از جمله صدا و سیما، مرکز صدا، مطبوعات، خبرگزاری ها ، عکاس ها و ..از روش های نوین تبلیغاتی و فضای مجازی از جمله تلگرام و گروه های ویژه خبری و مردمی، اینستاگرام، لنزور و .. بهره برداری گردیده است.

زیارتی افزود: همچنین به منظور آگاهی آسان مردمی سرویس پیامکی انبوه برای اطلاع رسانی جشنواره محیا شده است.مسعود زیارتی اشاره کرد: استقرار تیم کارشناسان عکس و خبر روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گلستان در محل جشنواره ، استقرار صدا و سیمای استان گلستان، برپایی

در پی کسب رتبه نخست اداره کل برتر جشنواره شهید رجایی:

تجلیل از عوامل اجرایی هجدهمین جشنواره شهید رجایی استان گلستان

کریمی مدیرکل میراث فرهنگی استان در محل سالن جلسات این اداره کل برگزار شد.
در هجدهمین جشنواره شهید رجایی استان از اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گلستان به عنوان اداره کل برتر در گروه علمی، فرهنگ و آموزش در بین دستگاههای اجرایی تقدیر شد.ابراهیم کریمی در این خصوص ضمن تشکر و قدردانی از عوامل اجرایی جشنواره و با بیان اینکه این اداره کل از دو سال گذشته تا کنون جایگاه ویژه ای در استان و

سروسی شهرستان‌ها- طبق آمارها و بنا بر بررسی وضعیت کتابخانه های عمومی مازندران می توان از تلاش های موثر در راستای کاهش فاصله تا نقطه مطلوب سرانه کتابخوانی و کتابخانه ای خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی مازندران، کتاب و کتابخوانی در بررسی وضعیت فرهنگ هر جامعه جایگاه بالا و ویژه ای دارد؛ کتاب عنصر اساسی فرهنگ و کتابخانه ها نیز پایگاه های اصلی فرهنگی همواره مورد بحث قرار می گیرند. دستبایی به نقطه مطلوب زیربنایی، نیازمند تخصیص اعتبارات فراوان دولتی، ورود خیرین و مدیریت جهادی است که نگاهی به کارنامه ۴ سال اخیر نشان می دهد با رعایت این ۳ اصل، شاخص ها

با شتاب مناسب به سمت و سوی تحقق در کرندند.ر راستای افزایش زیربنای کتابخانه ای و احداث کتابخانه های عمومی در جای جای استان به گونه ای که عدالت نیز رعایت شود تا اکثر اقشار جامعه بتوانند به راحتی از محیط کتابخانه بهره مند شوند، با نگاه ویژه دولت و حمایت خیرینی که

با اهدای زمین، ساخت بنا و تامین منابع به کمک دولت آمده اند، ۱۸ باب کتابخانه در شهرستان های ساری، بابل، امل، قائمشهر، میاندوود، نکا، گلوگاه، نور، نوشهر، عباس آباد، تنکابن و رامسر احداث گردیده است که ۱۶ مورد از آنان روستایی بوده اند که توجه ویژه به روستا و توسعه فرهنگی در این مناطق را می رساند.همچنین با عنایت به عمر بالای برخی از ساختمان های کتابخانه های عمومی در استان و ضرورت تعمیر و شاداب سازی آنها، ۳۲ باب کتابخانه عمومی از مجموع ۱۱۵ کتابخانه عمومی استان مورد تعمیر و شاداب سازی قرار گرفته اند و همچنان نیز طبق یک برنامه ریزی مدون، این روند ادامه دارد تا فضای مناسب، امن و شاداب کتابخانه ای برای مراجعین و اعضا آماده گردد.نوسازی تجهیزات کتابخانه ای نیز از ضروریات نگهداشت کتابخانه هاست؛ لذا هر ساله با نیازسنجی هایی که صورت می گیرد، اقلامی همچون میز و صندلی، سیستم های گرمایشی و سرمایشی، قفسه های کتاب و ... جایگزین تجهیزات فرسوده می شوند.آرزو ولی پور

شدند، نمی‌توانید شما کنار بروید لذا تو نمی‌توانی.
رحیم‌پور ازغدی در ادامه با بیان اینکه امام خمینی(ره) فرمودند از آمریکا ترسید از خودتان بترسید، تاکید کرد:حضرت امام راحل تنها کسانی که طعم فقر را چشیده اند را افراد واقعی انقلابی دانست که می‌توانند تا پایان بر موضع خود بمانند و بیان داشت: اشتباه این بود که در اول انقلاب حکومت به دست لیبرال ها افتاد و اگر همین روند پیش برود، ممکن است جهان استکبار ما را به عنوان کشوری ضعیف بشناسند. این عضو شورای انقلاب فرهنگی عنوان کرد: رجایی وزیر سرمایه دار نمی‌خواست و شیوه های غربی را می‌بایست از تبلیغات انتخاباتی جدا کنیم. در آموزش و پرورش بچه ها را ابودرانه تربیت کنیم و نگاهمان از پایین جامعه به بالا باشد. معتقد بود اول استقلال داخلی را درست کنیم و سپس به دنبال روابط خارجی باشیم. برخی ها اگر بتوانند امروز وزیر از خارج می‌آورند. وی با اشاره به جریان های فکری حال حاضر کشور و ارتباط آن با جناح های فکری دمه شصت گفت: در نامه ای که شهید بهشتی در اسفند سال ۶۹ به امام خمینی می نویسند به دو بیش اشاره می کند. یک اجتهاد پویا برای اداره کشور و دو بیشی بنیانی که هم اسلام و لیبرال را باهم می‌خواهد. ازغدی با بیان نکته که در صورت وجود این دو بیش مشکلات کشور حل نخواهد شد و نمیتوانیم برنامه ریزی درستی داشته باشیم به بازخوانی بخشی از نامه اکبر هاشمی رفسنجانی پرداخت.وی تصریح کرد: همه ملت ایران انقلاب نکردند بلکه در اواخر این جریات همه ملت به انقلابیون پیوستند. همانطور که در جنگ همه این دو بیش مشکلات کشور حل نخواهد شد و

میتوانیم برنامه ریزی درستی داشته باشیم به بازخوانی بخشی از نامه اکبر هاشمی رفسنجانی پرداخت.وی تصریح کرد: همه ملت ایران انقلاب نکردند بلکه در اواخر این جریات همه ملت به انقلابیون پیوستند. همانطور که در جنگ همه این دو بیش مشکلات کشور حل نخواهد شد و

تجنگبندند و هم اکنون عده ای تنها انقلابی هستند.



همه ما در مقابل خانواده های کارگران زحمتکشی که به دلیل عدم پرداخت حقوق دچار مشکلات فرسایشی و کمرشکن می شوند مسئولیم و باید به صورت عملی در جهت حل این مضل گام برداریم.شهردار خرم آباد در پایان ضمن تاکید بر ایجاد ساز و کارهایی جهت رفاه بیشتر ارباب رجوع و تسریع در ارائه خدمات اداری به شهروندان، یاد آور شد: همجواری واحدهای مرتبط شهرداری یکی از راهکارهایی است که می تواند زمینه ساز رفاه بیشتر و سهولت کار مراجعین و همچنین تسریع در روند انجام مراحل اداری باشد.

بهره برداری از پروژه کابل کشی خیابان ۲۲ بهمن شاهرود
سرویس شهرستان‌ها- مدیر توزیع برق شهرستان شاهرود از اجرای پروژه بزرگ و مهم، “عملیات کابل کشی ۲۰ کیلوولت خیابان ۲۲ بهمن” این شهرستان خبر داد.مهندس احمد یوسفی بیان داشت: کابل فشار متوسط این خیابان، حدود ۴۵ سال قبل احداث شده و بارگیری هفت ایستگاه زمینی از طریق این خط بوده است.وی با اشاره به این که عملیات حفاری برای احداث کابل به دلیل ترافیک شدید، در شرایط بسیار سختی به انجام رسید گفت: ارتقای پایداری و ضریب اطمینان شبکه، کاهش تلفات انرژی الکتریکی، افزایش قدرت مانور، کاهش خاموشی های ناخواسته، بهبود ولتاژ و کیفیت تحویلی و رضایت مندی مشتریان، از اهداف اجرای این پروژه است.وی با عنوان این که برای بهره برداری از این طرح برق رسانی، یک هزار و ۲۰۷ متر شبکه ۲۰ کیلوولت زمینی دایر گردیده افزود: مبلغ سه میلیارد و ۲۷۰ میلیون ریال اعتبار صرف این پروژه شده است.

کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی توسط اداره کل بیمه سلامت استان سمنان
سرویس شهرستان‌ها- به گزارش روابط عمومی این اداره کل در سیزدهمین جشنواره شهید رجایی استان اداره کل بیمه سلامت استان سمنان برای سومین سال متوالی موفق به کسب رتبه برتر در جشنواره شهید در بین دستگاههای اجرایی در استان شد.در مراسم تقدیر از دستگهای اجرایی برتر که با حضور استاندارسمنان، رئیس سازمان مدیریت وبرنامه ریزی، معاون سیاسی امنیتی استانداری و مدیران دستگاههای اجرایی در سالن یادگار امام برگزارشد از اداره کل بیمه سلامت استان سمنان به عنوان دستگاه برتر که در مجموع شاخص های عمومی واخصصی براساس ارزیابی عملکرد سال ۹۵ در گروه حدایی،سلامت وبهداشت موفق به کسب رتبه برتر(اول) شده بود مورد تقدیر قرار گرفت.

به بخشی از این متن لوح تقدیر که از طرف استانداراد کل بیمه سلامت استان سمنان اهداء شد آمده است این موفقیت که حاصل تلاش همه جانبه وصداقانه مدیریت وکارکنان آن دستگاه است تبریک عرض نموده واستمرار توفیقات را در ظل توجهات حضرت ولی عصر(عج) در سایه رهبری روحانیه مقام معظم رهبری در راستای بهبود وارتقای بهره وری وتحقق سیاست های دولت تدبیر وامید از خداوند سبحان مسئلت می نمایم. لازم به ذکر است در این مراسم رئیس اداره آمار و فناوری اطلاعات داد امیران به عنوان کارمند نمونه اداره کل معرفی و با اهدای لوح از سوی استانداردمورد تقدیر قرار گرفت

اخبار

دعوت ۲ اسکیت باز استان مرکزی به اردوی تیم ملی و حضور در مسابقات جهانی
سرویس شهرستان‌ها- رئیس هیات اسکیت استان مرکزی گفت: ۲ اسکیت باز این استان به اردوی پایانی تیم ملی اعزام به مسابقات جهانی در چین دعوت شدند.مهمین علی بخشی افزود: محمد صالحی در رده سنی بزرگسالان و هانیبه احمدی در رده سنی جوانان ۲ اسکیت بازی هستند که از این استان به اردوی تیم ملی دعوت شده اندوی بیان کرد: تیم ملی اسکیت جمهوری اسلامی برای اعزام به مسابقات قهرمانی اسکیت در چین چهار نفر هستند که ۲ نفر آنان از این استان است.رئیس گروه توسعه ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی ادامه داد: اسکیت بازان دعوت شده به اردوی تیم ملی ۱۲ شهریورماه جاری به مسابقات قهرمانی اسکیت جهان در چین اعزام می شوند و به مدت یک هفته نیز در این رقابت ها حضور دارند.علی بخشی گفت: اسکیت این استان در بانوان و آقایان از وضعیت مناسبی برخوردار است و از ابتدای امسال تاکنون سه مرحله مسابقه لیگ اسکیت در استان مرکزی برگزار شده است. ۷۰۰ اسکیت باز در استان مرکزی به صورت سازمان یافته در این رشته ورزشی فعالیت دارند که از این تعداد ۴۵۰ نفر بانوان هستند.

شهردار بندر بوشهر خبر داد:

استفاده از مشاورین تخصصی برای نظارت و کنترل کیفی پروژه‌ها
سرویس شهرستان‌ها- شهردار بندر بوشهر گفت: در راستای بهبود نظارت و کنترل کیفی پروژه ها و ارائه خدمات بهتر در حوزه مدیریت شهری از مشاورین تخصصی احکام مشاورین پیشین منتفی است.غلامعلی میگیل‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار داشت: در راستای ارائه الگوهای بهتر مدیریت شهری و طراحی و استقرار سیستم‌های به روز مدیریتی برای داشتن یک شهر توسعه یافته، به شکل کاربردی از توان مشاورین تخصصی استفاده می‌شود.وی با قدردانی از مشاورین پیشین شهرداری بندر بوشهر افزود: احکام قبلی مشاورین اینجانب در شهرداری بندر بوشهر به پایان رسیده است و به زودی احکام مشاورین جدید ابلاغ می‌شود.شهردار بندر بوشهر تصریح کرد: در راستای بهبود نظارت و کنترل کیفی پروژه ها و ارائه خدمات بهتر در حوزه مدیریت شهری از مشاورین تخصصی در شهرداری بندر بوشهر استفاده می‌شود.میگیل‌نژاد یادآور شد: با کمک مشاورین تخصصی در حوزه‌های مختلف ماموریت شهرداری و مدیریت خدمات شهری، سعی می‌شود بسترسازی‌های علمی و اجرایی برای انجام پروژه‌ها انجام شود.وی بیان کرد: با توجه به اندوخته‌های علمی و تجربی مشاورین تخصصی، نقش آنها در گارآمدی فعالیت‌های شهرداری می‌تواند تاثیرگذار باشد که نه تنها بر بخش‌های فنی بلکه بر بخش‌های اجتماعی و فرهنگی نیز از نظرات مشاوره‌ای مشاوران تخصصی استفاده می‌شود

بهره برداری از پروژه کابل کشی خیابان ۲۲ بهمن شاهرود

سرویس شهرستان‌ها- مدیر توزیع برق شهرستان شاهرود از اجرای پروژه بزرگ و مهم، “عملیات کابل کشی ۲۰ کیلوولت خیابان ۲۲ بهمن” این شهرستان خبر داد.مهندس احمد یوسفی بیان داشت: کابل فشار متوسط این خیابان، حدود ۴۵ سال قبل احداث شده و بارگیری هفت ایستگاه زمینی از طریق این خط بوده است.وی با اشاره به این که عملیات حفاری برای احداث کابل به دلیل ترافیک شدید، در شرایط بسیار سختی به انجام رسید گفت: ارتقای پایداری و ضریب اطمینان شبکه، کاهش تلفات انرژی الکتریکی، افزایش قدرت مانور، کاهش خاموشی های ناخواسته، بهبود ولتاژ و کیفیت تحویلی و رضایت مندی مشتریان، از اهداف اجرای این پروژه است.وی با عنوان این که برای بهره برداری از این طرح برق رسانی، یک هزار و ۲۰۷ متر شبکه ۲۰ کیلوولت زمینی دایر گردیده افزود: مبلغ سه میلیارد و ۲۷۰ میلیون ریال اعتبار صرف این پروژه شده است.

کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی توسط اداره کل بیمه سلامت استان سمنان

سرویس شهرستان‌ها- به گزارش روابط عمومی این اداره کل در سیزدهمین جشنواره شهید رجایی استان اداره کل بیمه سلامت استان سمنان برای سومین سال متوالی موفق به کسب رتبه برتر در جشنواره شهید در بین دستگاههای اجرایی در استان شد.در مراسم تقدیر از دستگهای اجرایی برتر که با حضور استاندارسمنان، رئیس سازمان مدیریت وبرنامه ریزی، معاون سیاسی امنیتی استانداری و مدیران دستگاههای اجرایی در سالن یادگار امام برگزارشد از اداره کل بیمه سلامت استان سمنان به عنوان دستگاه برتر که در مجموع شاخص های عمومی واخصصی براساس ارزیابی عملکرد سال ۹۵ در گروه حدایی،سلامت وبهداشت موفق به کسب رتبه برتر(اول) شده بود مورد تقدیر قرار گرفت.

به بخشی از این متن لوح تقدیر که از طرف استانداراد کل بیمه سلامت استان سمنان اهداء شد آمده است این موفقیت که حاصل تلاش همه جانبه وصداقانه مدیریت وکارکنان آن دستگاه است تبریک عرض نموده واستمرار توفیقات را در ظل توجهات حضرت ولی عصر(عج) در سایه رهبری روحانیه مقام معظم رهبری در راستای بهبود وارتقای بهره وری وتحقق سیاست های دولت تدبیر وامید از خداوند سبحان مسئلت می نمایم. لازم به ذکر است در این مراسم رئیس اداره آمار و فناوری اطلاعات داد امیران به عنوان کارمند نمونه اداره کل معرفی و با اهدای لوح از سوی استانداردمورد تقدیر قرار گرفت